[image: image1.png]

Администрация Касимовского муниципального района

Рязанской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.08.2019

                              № 1047
г. Касимов
О внесении изменений в постановление администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 31.12.2013 г. № 2613

«О создании единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запроса котировок, запроса предложений, администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, утверждении ее состава и Положения о ней"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в связи с кадровыми изменениями, в целях определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), администрация Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 «Состав Единой комиссии для определения поставщиков (подрядчиков,исполнителей) администрации Касимовского муниципального района Рязанской области», утвержденное постановлением администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 31.12.2013 г. № 2613 «О создании единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запроса котировок, запроса предложений, администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, утверждении ее состава и Положения о ней" изложить в следующей редакции:

«Состав единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запроса котировок, запроса предложений, администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, утверждении ее состава и Положения о ней

Трошина Анна Николаевна - заместитель начальника управления муниципального имущества и земельных отношений администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, председатель комиссии;

Забродина Светлана Александровна - консультант юридического отдела администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, заместитель председателя комиссии;

Вергазова Екатерина Николаевна - главный специалист отдела потребительского рынка и муниципального заказа администрации  Касимовского муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Ганина Ольга Васильевна - главный специалист юридического отдела администрации Касимовского муниципального района Рязанской области;

Пихурова Александра Николаевна - главный специалист - юрисконсульт отдела общего и дошкольного образования Управления администрации Касимовского муниципального района Рязанской области;

Яшина Лидия Михайловна - старший инспектор отдела потребительского рынка и муниципального заказа администрации  Касимовского муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в средстве массовой информации "Информационный бюллетень Касимовского муниципального района Рязанской области".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области по экономике Г.С. Рощину.

Глава администрации

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                                   Г.С. Боков